

AMIX NUTRITION

BLACK CFM ISOLATE

Technologia CFM® • DigeZyme® • LactoSpore™

30-31g

białka na porcję • CFM® z Glanbia • DigeZyme® • LactoSpore™ • 11 smaków premium



30-31g BIAŁKA

Wysokobiałkowy izolat serwatki CFM® o najwyższej czystości



TECHNOLOGIA CFM®

Mikrofiltracja w przepływie krzyżowym bez chemicznych zanieczyszczeń



DIGEZYME® + LACTOSPORE™

Enzymy trawienne + 70 mln bakterii probiotycznych



PREMIUM BLACK LINE

Intensywne smaki ekskluzywnej serii BLACK



DOSTĘPNE OPAKOWANIA

WYBIERZ SWOJE OPAKOWANIE



1KG

28 porcji po 35g
Miesięczne zapotrzebowanie
11 smaków premium



2KG

57 porcji po 35g
Dwumiesięczne zapotrzebowanie
11 smaków premium

WARTOŚCI ODŻYWCZE NA PORCJĘ (35g)

Smak	Białko	Tłuszcze	Węglowodany	Kcal
Truskawka Sernik	30g	0,4g	0,7g	128
Mango Ananas	30g	0,4g	0,7g	128
Lody Solony Karmel	30g	0,4g	1,2g	129
Krucze Pralinki	30g	0,5g	1,4g	129
Czekoladowe Ciasto	31g	0,5g	0,8g	123
Ciasteczko Herbatnik	31g	0,4g	0,7g	131
Kawa Mrożona	31g	0,4g	0,8g	130
Wafelek Biała Czekolada	30g	0,5g	1,3g	129
Kokos	31g	0,4g	0,7g	129

Wszystkie 11 smaków zawierają DigeZyme® (52,5mg) i LactoSpore™ (70 mln bakterii)

SZCZEGÓŁOWY SKŁAD DLA KAŻDEGO SMAKU

DOKŁADNE SKŁADNIKI WSZYSTKICH WARIANTÓW

- 

TRUSKAWKA SERNIK

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat; sok z buraków (barwnik); emulgator: lecytyna sojowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).
- 

MANGO ANANAS

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat; barwnik: beta-karoten; emulgator: lecytyna sojowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).
- 

LODY SOLONY KARMEL

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); aromat; sól; barwnik: karmel E150d; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

KRUCHE PRALINKI

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); kakao w proszku; aromat; sól; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

CZEKOLADOWE CIASTO

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); kakao w proszku; aromat; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

CIASTECZKO HERBATNIK

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); aromaty; sól; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; barwnik: E150d; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

KAWA MROŻONA

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); sól; kawa rozpuszczalna z naturalną kofeiną 1%; odtłuszczony proszek mleka; aromat; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

WAFELEK BIAŁA CZEKOLADA

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); skarmelizowany proszek mleka (odtłuszczone mleko, cukier, krem i masło mleka); aromaty; sól; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; barwnik: E150d; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

KOKOS

Składniki: CFM® - mikrofiltrowany izolat białka serwatkowego (z mleka) z frakcjami białkowymi (beta-laktoglobulina, alfa-laktoglobulina, albumina surowicy, immunoglobulina, glikomakropeptyd, laktoferyna, laktoperoksydaza); aromaty; sól; emulgator: lecytyna sojowa; stabilizator: karboksymetyloceluloza sodowa; substancje słodzące: sukraloza i acesulfam-K; barwnik: E150d; DigeZyme® - kompleks multienzymowy (amylaza, lipaza, laktaza, celulaza, proteaza); LactoSpore™ (Bacillus coagulans, maltodekstryna).

11 PREMIUM SMAKÓW BLACK LINE

INTENSYWNE SMAKI EKSKLUZYWNEJ SERII

TRUSKAWKA SERNIK

Kremowy sernik z aromatem truskawki

MANGO ANANAS

Egzotyczne połączenie tropikalnych owoców

LODY SOLONY KARAMEL

Słodko-słony deser lodowy



KRUCHE PRALINKI

Czekoladowe pralinki z kruszonką



CZEKOLADOWE CIASTO

Bogate kakao jak prawdziwe ciasto



CIASTECZKO HERBATNIK

Klasyczne herbatniki w płynie



KAWA MROŻONA

Orzeźwiająca kawa z lodami



WAFELEK BIAŁA CZEKOLADA

Słodki wafelek z białą czekoladą



KOKOS

Egzotyczny smak tropikalnego kokosa

Wszystkie 11 smaków słodzone sukralozą i acesulfamem-K!



ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE

Trzykrotne wsparcie: CFM® + DigeZyme® + LactoSpore™

CFM® GLANBIA

Mikrofiltracja w przepływie krzyżowym.
Najczystsza forma izolatu bez chemicznych
zanieczyszczeń (DCD, DHT)

DIGEZYME®

Kompleks 5 enzymów: amylaza, lipaza,
laktaza, celulaza, proteaza. Optymalne
trawienie i absorpcja

LACTOSPORE™

70 mln żywych bakterii *Bacillus coagulans*.
Wsparcie mikroflory jelitowej i odporności

OPATENTOWANE SUROWCE



DAWKOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

Zalecane dawkowanie: 1 porcja (35g) dziennie

Przygotowanie: Wymieszaj z 250-300ml zimnej wody

Najlepszy moment: Po treningu lub między posiłkami

Mieszanie: Używaj shakera dla idealnej konsystencji

! ALERGENY I OSTRZEŻENIA:

Alergeny: Zawiera białka serwatkowe (mleko) i lecytynę sojową. Może zawierać śladowe ilości jaj, glutenu, ryb, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.

Ostrzeżenia: Nie nadaje się dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przechowywanie: Trzymać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w temperaturze do 25°C w suchym miejscu, chronić przed światłem i wilgocią.

✦ MOCNE STRONY BLACK LINE

-  CFM® Glanbia - najczystsza jakość
-  DigeZyme® - optymalne trawienie
-  LactoSpore™ - 70 mln probiotyków
-  Produkcja w Unii Europejskiej
-  Ekskluzywna seria BLACK
-  Wysokobiałkowa formuła

🧬 PROFIL AMINOKWASÓW W 100g BIAŁKA

KOMPLETNY ZESTAW NIEZBĘDNYCH AMINOKWASÓW

🔧 AMINOKWASY EGZOGENNE (EAA)

- Lizyna: 8760 mg
- Leucyna*: 11150 mg
- Izoleucyna*: 7170 mg
- Walina*: 6270 mg
- Treonina: 7970 mg
- Metionina: 2190 mg
- Fenyloalanina: 3090 mg
- Tryptofan: 1910 mg
- Histydyna: 2090 mg

⚡ AMINOKWASY BCAA

Łącznie: 24 590 mg

- Leucyna: 11150 mg
- Izoleucyna: 7170 mg
- Walina: 6270 mg

* Aminokwasy rozgałęzione

🔧 POZOSTAŁE AMINOKWASY

- Glutamina: 18800 mg
- Kwas asparaginowy: 11850 mg
- Prolina: 7770 mg
- Tyrozyna: 6270 mg
- Alanina: 5280 mg
- Seryna: 5280 mg
- Cysteina: 2680 mg
- Glicyna: 1690 mg

🎯 IDEALNY DLA

- **Osób budujących czystą masę mięśniową** - bez zbędnego tłuszczu i węglowodanów
- **Sportowców w okresie redukcji** - wysoka zawartość białka, minimalne kalorie
- **Kulturystów i zawodników** - najwyższa jakość CFM® bez kompromisów
- **Osób z problemami trawiennymi** - dzięki enzymatom DigeZyme® i probiotykom
- **Wymagających smakoszy** - intensywne smaki ekskluzywnej serii BLACK

DLACZEGO SERIA BLACK LINE AMIX NUTRITION?

Seria BLACK LINE to absolutny szczyt jakości i ekskluzywności. Tylko najczystsze surowce, najbardziej zaawansowane technologie i bezcompromisowa skuteczność dla najbardziej wymagających sportowców.

CFM® Glanbia - złoty standard: Jedyny izolat produkowany metodą mikrofiltracji w przepływie krzyżowym bez użycia chemikaliów. Maksymalna czystość i biodostępność.

Trójkrotne wsparcie: CFM® zapewnia najczystsze białko, DigeZyme® optymalizuje trawienie, a LactoSpore™ wspiera mikroflorę jelitową - kompleksowe podejście do suplementacji.

11 intensywnych smaków premium: Najszerszy wybór smaków w serii BLACK - od klasycznych jak czekolada i wanilia, po najbardziej oryginalne połączenia jak Wafelek Biała Czekolada czy Lody Solony Karmel.

Wybór profesjonalistów: BLACK LINE to seria wybierana przez zawodowych bodybuilderów, sportowców i trenerów na całym świecie ze względu na niekwestionowaną jakość i skuteczność.